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Regione Umbria

DIREZIONE REGIONALE GOVERNO DEL TERRITORIO, AMBIENTE,
PROTEZIONE CIVILE.

Personale assegnato alla Direzione

SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:

Energia, Ambiente, Rifiuti

Infrastrutture per la Mobilita e Trasporto pubblico locale

Opere e Lavori Pubblici, osservatorio contratti pubblici , ricostruzione post sisma
Protezione civile ed emergenze

Rischio idrogeologico, idraulico e sismico, Difesa del suolo

Risorse idriche, Acque pubbliche, Attivita estrattive e Bonifiche

Sostenibilita ambientale, Valutazioni ed Autorizzazioni ambientali

Urbanistica, politiche della casa e rigenerazione urbana, tutela del paesaggio

DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CULTURA E
TURISMO.

Personale assegnato alla Direzione

SERVIZIO: Affari generali della Presidenza, Comunicazione , Riforme, Rapporti con i livelli di governo , Pari

opportunita

SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:

Avvocatura regionale e gestione del contenzioso

Bilancio e finanza

Controllo di gestione, Gestione e raccordo flussi

Controllo strategico, Valutazione politiche, Conti pubblici territoriali e ufficio regionale di statistica
Demanio, patrimonio e logistica

Organizzazione, amministrazione e Gestione delle Risorse Umane

Programmazione generale e negoziata

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DI

REGIONE UMBRIA-GIUNTA REGIONALE

% Ferie

6,15
3,93
6,05
7,03
9,94
5,23
7,66
6,86
3,38

3,43
7,66

4,62
0,00
12,32
5,00
8,28
10,17
10,60

% Assenze

0,00
0,00
2,16
0,63
3,55
1,23
6,26
3,25
2,31

0,46
4,26

0,39
12,36
8,02
0,77
4,04
1,70
0,00

% Presenza

93,85
96,07
91,79
92,34
86,51
93,54
86,08
89,89
94,31

96,11
88,08

94,99
87,64
79,66
94,23
87,68
88,13
89,40



SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:

Programmazione, Indirizzo, Controllo € Monitoraggio FESR
Programmazione, indirizzo, monitoraggio e¢ controllo FSE
Provveditorato, gare e contratti

Ragioneria, fiscalita regionale, sanzioni amministrative

Segreteria di Giunta, Attivita Legislative, BUR.

Trasparenza, anticorruzione, Privacy e Ufficio regionale di statistica
Turismo, sport e film commission

Valorizzazione risorse culturali, Musei, archivi e biblioteche

DIREZIONE REGIONALE SALUTE E WELFARE.

Personale assegnato alla Direzione

SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO: Programmazione della rete dei servizi sociali, integrazione socio-sanitaria. Economia sociale e terzo

settore.

SERVIZIO: Programmazione economico finanziaria, Controllo di gestione e Reporting delle aziende

Amministrativo e Risorse umane del SSR
Farmaceutica, Nuove tecnologie, Dispositivi medici

Prevenzione, sanita veterinaria e sicurezza alimentare

sanitarie regionali, GSA

SERVIZIO: Programmazione sanitaria, assistenza territoriale, integrazione socio sanitaria
SERVIZIO:
SERVIZIO: Risorse tecnologiche, edilizia sanitaria, patrimonio e investimenti delle Aziende sanitarie
SERVIZIO:
DIREZIONE REGIONALE SVILUPPO ECONOMICO, AGRICOLTURA, LAVORO,

Reingegnerizzazione dei processi e sanita digitale

Sistemi informativi sanitari, sanita digitale e innovazione

ISTRUZIONE, AGENDA DIGITALE.

Personale assegnato alla Direzione

SERVIZIO Creazione e sviluppo delle imprese. Crisi industriali. Commercio ed artigianato. Aiuti

di Stato

SERVIZIO:
SERVIZIO:

SERVIZIO: Governo dei dati, open data, accesso unico, semplificazione e facilitazione digitale

Agricoltura sostenibile, servizi fitosanitari
Foreste, montagna, sistemi naturalistici e Faunistica- venatoria

5,62
6,63
4,97
9,41
6,38
2,67
8,97
9,52

6,32
4,52
5,81
5,26
13,29

2,50

5,98
0,00
3,45
8,16

5,00
8,51

9,01
8,04
8,44

1,50
0,51
0,57
6,89
0,89
0,00
2,80
2,33

0,00
9,04
0,00
1,32
5,81

0,00

14,94
0,00
6,90
0,00

20,68
5,85

3,96
1,64
7,18

92,88
92,86
94,46
83,70
92,73
97,33
88,23
88,15

93,68
86,44
94,19
93,42
80,90

97,50

79,08
100,00
89,65
91,84

74,32
85,64

87,03
90,32
84,38



SERVIZIO: Istruzione, universita, accreditamento, formazione e lavoro.
SERVIZIO: Parchi tecnologici, infrastrutture di ricerca ed aiuti alla ricerca

SERVIZIO: Relazioni internazionali e internazionalizzazione. Cooperazione allo sviluppo, emigrazione e tutela dei
consumatori

SERVIZIO: Sistema di conoscenza ed innovazione, servizi alla popolazione ed al territorio rurale
SERVIZIO: Sistema informativo regionale, infrastrutture digitali e cybersecurity

SERVIZIO: Sviluppo delle imprese agricole e delle filiere agroalimentari

SERVIZIO: Sviluppo rurale e programmazione attivita agricole, garanzie delle produzioni e controlli

PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
SERVIZIO: Audit interno e comunitario

4,14
13,38
9,71

8,13
9,01
12,77
17,07

4,44

3,27
5,90
2,43

0,00
0,65
0,77
7,21

0,39

92,59
80,72
87,86

91,87
90,34
86,46
75,72

95,17
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Regione Umbria

DIREZIONE REGIONALE GOVERNO DEL TERRITORIO, AMBIENTE,
PROTEZIONE CIVILE.

Personale assegnato alla Direzione

SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:

Energia, Ambiente, Rifiuti

Infrastrutture per la Mobilita e Trasporto pubblico locale

Opere e Lavori Pubblici, osservatorio contratti pubblici , ricostruzione post sisma
Protezione civile ed emergenze

Rischio idrogeologico, idraulico e sismico, Difesa del suolo

Risorse idriche, Acque pubbliche, Attivita estrattive e Bonifiche

Sostenibilita ambientale, Valutazioni ed Autorizzazioni ambientali

Urbanistica, politiche della casa e rigenerazione urbana, tutela del paesaggio

DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CULTURA E
TURISMO.

Personale assegnato alla Direzione

SERVIZIO: Affari generali della Presidenza, Comunicazione , Riforme, Rapporti con i livelli di governo , Pari

opportunita

SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:
SERVIZIO:

Avvocatura regionale e gestione del contenzioso

Bilancio e finanza

Controllo di gestione, Gestione e raccordo flussi

Controllo strategico, Valutazione politiche, Conti pubblici territoriali e ufficio regionale di statistica
Demanio, patrimonio e logistica

Organizzazione, amministrazione e Gestione delle Risorse Umane

Programmazione generale e negoziata

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DI

REGIONE UMBRIA-GIUNTA REGIONALE

% Ferie

15,28
3,33
2,87
3,38
6,25
3,72
2,28
2,15
2,12

1,04
2,81

4,17
1,30
6,25
3,82
5,47
3,77
5,73

% Assenze

0,00
0,28
3,39
4,00
3,33
3,08
6,13
3,09
1,27

0,00
4,89

0,00
12,50
9,90
3,47
3,09
1,59
2,86

% Presenza

84,72
96,39
93,74
92,62
90,42
93,20
91,59
94,76
96,61

98,96
92,30

95,83
86,20
83,85
92,71
91,44
94,64
91,41



SERVIZIO: Programmazione, Indirizzo, Controllo ¢ Monitoraggio FESR
SERVIZIO: Programmazione, indirizzo, monitoraggio e controllo FSE
SERVIZIO: Provveditorato, gare e contratti

SERVIZIO: Ragioneria, fiscalita regionale, sanzioni amministrative

SERVIZIO: Segreteria di Giunta, Attivita Legislative, BUR.

SERVIZIO: Trasparenza, anticorruzione, Privacy e Ufficio regionale di statistica
SERVIZIO: Turismo, sport e film commission

SERVIZIO: Valorizzazione risorse culturali, Musei, archivi e biblioteche

DIREZIONE REGIONALE SALUTE E WELFARE.

Personale assegnato alla Direzione

SERVIZIO: Amministrativo e Risorse umane del SSR
SERVIZIO: Farmaceutica, Nuove tecnologie, Dispositivi medici
SERVIZIO: Prevenzione, sanita veterinaria e sicurezza alimentare

SERVIZIO: Programmazione della rete dei servizi sociali, integrazione socio-sanitaria. Economia sociale e terzo
settore.

SERVIZIO: Programmazione economico finanziaria, Controllo di gestione e Reporting delle aziende
sanitarie regionali, GSA

SERVIZIO: Programmazione sanitaria, assistenza territoriale, integrazione socio sanitaria
SERVIZIO: Reingegnerizzazione dei processi e sanita digitale
SERVIZIO: Risorse tecnologiche, edilizia sanitaria, patrimonio e investimenti delle Aziende sanitarie

SERVIZIO: Sistemi informativi sanitari, sanita digitale e innovazione

DIREZIONE REGIONALE SVILUPPO ECONOMICO, AGRICOLTURA, LAVORO,

ISTRUZIONE, AGENDA DIGITALE.

Personale assegnato alla Direzione

SERVIZIO Creazione e sviluppo delle imprese. Crisi industriali. Commercio ed artigianato. Aiuti
di Stato

SERVIZIO: Agricoltura sostenibile, servizi fitosanitari
SERVIZIO: Foreste, montagna, sistemi naturalistici e Faunistica- venatoria
SERVIZIO: Governo dei dati, open data, accesso unico, semplificazione e facilitazione digitale

4,17
6,02
1,22
3,30
3,22
5,29
3,49
4,42

7,81
2,37
0,00
4,63
4,37

0,00

3,12
0,00
6,77
3,33

4,72
6,99

6,25
3,52
2,27

2,78
0,00
0,69
4,07
2,62
5,48
0,53
3,46

3,65
7,76
0,00
0,00
5,27

1,39

5,00
0,00
0,00
0,00

21,36
0,00

6,17
1,52
0,00

93,05
93,98
98,09
92,63
94,16
89,23
95,98
92,12

88,54
89,87
100,00
95,37
90,36

98,61

91,88
100,00
93,23
96,67

73,92
93,01

87,58
94,96
97,73



SERVIZIO: Istruzione, universita, accreditamento, formazione e lavoro.
SERVIZIO: Parchi tecnologici, infrastrutture di ricerca ed aiuti alla ricerca

SERVIZIO: Relazioni internazionali e internazionalizzazione. Cooperazione allo sviluppo, emigrazione e tutela dei
consumatori

SERVIZIO: Sistema di conoscenza ed innovazione, servizi alla popolazione ed al territorio rurale
SERVIZIO: Sistema informativo regionale, infrastrutture digitali e cybersecurity

SERVIZIO: Sviluppo delle imprese agricole e delle filiere agroalimentari

SERVIZIO: Sviluppo rurale e programmazione attivita agricole, garanzie delle produzioni e controlli

PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
SERVIZIO: Audit interno e comunitario

2,58
4,51
7,02

9,00
6,72
3,39
2,08

1,76

5,36
0,00
0,00

0,00
4,27
2,80
3,51

0,53

92,06
95,49
92,98

91,00
89,01
93,81
94,41

97,71
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DIREZIONE REGIONALE GOVERNO DEL TERRITORIO, AMBIENTE,
PROTEZIONE CIVILE.

Personale a
SERVIZIO
SERVIZIO
SERVIZIO
SERVIZIO
SERVIZIO
SERVIZIO
SERVIZIO
SERVIZIO

ssegnato alla Direzione

: Energia, Ambiente, Rifiuti

: Infrastrutture per la Mobilita e Trasporto pubblico locale

: Opere e Lavori Pubblici, osservatorio contratti pubblici , ricostruzione post sisma
: Protezione civile ed emergenze

: Rischio idrogeologico, idraulico e sismico, Difesa del suolo

: Risorse idriche, Acque pubbliche, Attivita estrattive e Bonifiche

: Sostenibilita ambientale, Valutazioni ed Autorizzazioni ambientali

: Urbanistica, politiche della casa e rigenerazione urbana, tutela del paesaggio

DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CULTURA E
TURISMO.

Personale a

ssegnato alla Direzione

SERVIZIO: Affari generali della Presidenza, Comunicazione , Riforme, Rapporti con i livelli di governo , Pari

opportunita
SERVIZIO
SERVIZIO
SERVIZIO
SERVIZIO
SERVIZIO
SERVIZIO
SERVIZIO

: Avvocatura regionale e gestione del contenzioso

: Bilancio e finanza

: Controllo di gestione, Gestione e raccordo flussi

: Controllo strategico, Valutazione politiche, Conti pubblici territoriali e ufficio regionale di statistica
: Demanio, patrimonio e logistica

: Organizzazione, amministrazione e Gestione delle Risorse Umane

: Programmazione generale e negoziata

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DI
REGIONE UMBRIA-GIUNTA REGIONALE

% Ferie

11,38
7,31
6,41
8,21
6,92
6,06
3,71
6,29
6,45

4,57
9,73

2,54
2,24
25,17
0,90
6,85
6,43
10,81

MARZO

2021

% Assenze

0,00
1,68
3,26
3,72
3,14
2,64
6,69
2,74
0,70

0,82
4,99

11,96
9,87
0,00
0,00
4,40
2,67
0,00

% Presenza

88,62
91,01
90,33
88,07
89,94
91,30
89,60
90,97
92,85

94,61
85,28

85,50
87,89
74,83
99,10
88,75
90,90
89,19



SERVIZIO: Programmazione, Indirizzo, Controllo € Monitoraggio FESR
SERVIZIO: Programmazione, indirizzo, monitoraggio e controllo FSE
SERVIZIO: Provveditorato, gare e contratti

SERVIZIO: Ragioneria, fiscalita regionale, sanzioni amministrative

SERVIZIO: Segreteria di Giunta, Attivita Legislative, BUR.

SERVIZIO: Trasparenza, anticorruzione, Privacy e Ufficio regionale di statistica
SERVIZIO: Turismo, sport e film commission

SERVIZIO: Valorizzazione risorse culturali, Musei, archivi e biblioteche

DIREZIONE REGIONALE SALUTE E WELFARE.

Personale assegnato alla Direzione

SERVIZIO: Amministrativo e Risorse umane del SSR
SERVIZIO: Farmaceutica, Nuove tecnologie, Dispositivi medici
SERVIZIO: Prevenzione, sanita veterinaria e sicurezza alimentare

SERVIZIO: Programmazione della rete dei servizi sociali, integrazione socio-sanitaria. Economia sociale e terzo
settore.

SERVIZIO: Programmazione economico finanziaria, Controllo di gestione e Reporting delle aziende
sanitarie regionali, GSA

SERVIZIO: Programmazione sanitaria, assistenza territoriale, integrazione socio sanitaria
SERVIZIO: Reingegnerizzazione dei processi e sanita digitale
SERVIZIO: Risorse tecnologiche, edilizia sanitaria, patrimonio e investimenti delle Aziende sanitarie

SERVIZIO: Sistemi informativi sanitari, sanita digitale e innovazione

DIREZIONE REGIONALE SVILUPPO ECONOMICO, AGRICOLTURA, LAVORO,

ISTRUZIONE, AGENDA DIGITALE.

Personale assegnato alla Direzione

SERVIZIO Creazione e sviluppo delle imprese. Crisi industriali. Commercio ed artigianato. Aiuti
di Stato

SERVIZIO: Agricoltura sostenibile, servizi fitosanitari
SERVIZIO: Foreste, montagna, sistemi naturalistici e Faunistica- venatoria
SERVIZIO: Governo dei dati, open data, accesso unico, semplificazione e facilitazione digitale

8,38
3,98
4,63
6,16
4,77
15,16
7,84
8,30

7,66
1,70
0,00
5,57
7,16

3,68

3,42
1,20
6,79
2,52

5,17
7,55

16,95
4,92
7,83

2,40
6,16
2,09
4,03
0,17
1,44
1,74
2,24

0,90
6,01
0,00
0,40
0,52

0,00

0,72
1,20
0,00
0,00

16,22
2,03

4,76
3,19
0,00

89,22
89,86
93,28
89,81
95,06
83,40
90,42
89,46

91,44
92,29
100,00
94,03
92,32

96,32

95,86
97,60
93,21
97,48

78,61
90,42

78,29
91,89
92,17



SERVIZIO: Istruzione, universita, accreditamento, formazione e lavoro.
SERVIZIO: Parchi tecnologici, infrastrutture di ricerca ed aiuti alla ricerca

SERVIZIO: Relazioni internazionali e internazionalizzazione. Cooperazione allo sviluppo, emigrazione e tutela dei
consumatori

SERVIZIO: Sistema di conoscenza ed innovazione, servizi alla popolazione ed al territorio rurale
SERVIZIO: Sistema informativo regionale, infrastrutture digitali e cybersecurity
SERVIZIO: Sviluppo delle imprese agricole e delle filiere agroalimentari

SERVIZIO: Sviluppo rurale e programmazione attivita agricole, garanzie delle produzioni e controlli
PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
SERVIZIO: Audit interno e comunitario

9,88
4,95
4,15

8,93
9,99
8,00
3,71

3,33

0,51
0,35
0,38

0,00
2,98
2,23
5,23

0,00

89,61
94,70
95,47

91,07
87,03
89,77
91,06

96,67
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